АДМИНИСТРАЦИЯ
   ГОРОДА ТАТАРСКА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.08.2019 г.  № 484
Об утверждении плана проведения плановых проверок по

муниципальному земельному контролю граждан
на IV квартал 2019 года на территории города Татарска

Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса  Российской Федерации, постановлением Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п «Об установлении порядка осуществления муниципального контроля на территории Новосибирской области»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю граждан на IV квартал 2019 года на территории города Татарска Новосибирской области, согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы   администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить его размещение на официальном сайте города Татарска Новосибирской области в сети «Интернет» www.admtatarsk.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области Н.М. Ильященко.
Глава города Татарска
Новосибирской области                                                                           А.И.Шведов